CAMERA DI COMMERCIO
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SALA CONTRATTAZIONE DI REGGIO EMILIA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA. PREZZI DEL
22/05/2025

Unita di
Verdure e Legumi : MIN MAX MIN MAX
misura
Agli - freschi kg n.qg. n.qg. - -
Agli - secchi in mazzi kg n.q. n.q. - -
Agli - secchi rossi kg n.qg. n.qg. - -
Angurie - Reggiane IGP kg n.g. n.qg. - -
Angurie - prov. Estera kg n.q. n.g. - -
Angurie kg n.q. n.q. - -
Asparagi - verdi esteri kg n.qg. n.qg. - -
) i i 0% 0%
Asparagi - verdi nazionale kg 4,00 5,00
Batate (Patate dolci) kg n.q. n.q. - -
Bietole da costa - prodotto locale kg n.q. n.q. - -
0% 0%
Bietole da costa kg 1,60 1,70
) ) 0% 0%
Bietole da foglia kg 2,00 2,20
o ) 0% 0%
Carciofi - con spine cad 0,60 0,60
Carciofi - terom cad n.q. n.q. - -
o ) 0% 0%
Carciofi - senza spine romanesco cad 0,60 0,60
0% 0%
Carciofi - senza spine violetto cad 0,60 0,60
: - . 0% 0%
Carote in vassoi filmati kg 1,20 1,30
0% 0%
Carote sfuse kg 1,00 1,10
I . 0% 0%
Cavolfiori - coronati kg 1,50 1,50
Cavolfiori - defogliati kg n.q. n.q. - -
0% 0%
Cavoli - broccoli kg 1,50 1,50
i ) 0% 0%
Cavoli - cappucci kg 1,00 1,30
0% 0%
Cavoli - verze kg 1,20 1,30
0% 0%

Cetrioli kg 2,00 2,00



Cicoria - cicorino radicchio misto
Cicoria - catalogna
Cicoria - catalogna puntarelle

Cicoria - radicchio rosso tondo

Cicoria - radicchio rosso lungo precoce

Cicoria - radicchio rosso semilungo
Cicoria - radicchio verde da taglio

Cipolle - bianche tonde

Cipolle - dorate

Cipolle - borettane

Cipolle - fresche bianche novelle gambo
Cipolle - fresche cipollotti a mazzi
Cipolle - fresche rosse tropea mazzi
Cipolle - rosse

Fagioli borlotti sgrano
Fagiolini - tipo bobys

Fagiolini - tipo bobys raccolti a mano

Finocchi monostrato 10 pezzi

Funghi - pleurotus ostratus
Funghi - porcini boletus edulis

Funghi - prataioli bianchi

Indivia - riccia imbiancata aperta

Indivia - scarola imbiancata aperta

Lattuga - cappuccio

Lattuga gentile

Lattuga - romana

Melanzane - chiare (viola)

Melanzane - tonde violette

Meloni - estero
Meloni - lisci

Meloni - retati

Patate - novelle
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2,50
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n.g.

4,50

1,30
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n.g.
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1,30

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



Patate - pasta gialla Emilia Romagna

Patate - pasta gialla Francia

Peperoni - lunghi gialli

Peperoni - lunghi rossi

Peperoni - quadrati rossi e gialli esteri

Piselli

Pomodori - insalatari cuore di bue

Pomodori - insalatari tondi lisci

Pomodori - perino da conserva

Pomodori - pomodorini (ciliegino)

Pomodori - datterini

Pomodori - lunghi rossi

Pomodori - S. Marzano verde

Pomodori - tondo liscio rosso a grappoli

Porri

Prezzemolo

Ravanelli
Sedano - bianco da costa

Sedano - verde da aroma

Spinaci ricci

Zucche - tipo lungo
Zucche - tipo tondo
Zucche - verdi Delica

Zucchine - verdi chiare

Zucchine - verdi scure medie

Zucchine - verdi scure grosse

Frutta

Actinidia (kiwi) - provenienza estera

Actinidia (kiwi) - provenienza varia nazionale

Albicocche - provenienza estera

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
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kg
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al mazzo
kg

kg
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kg
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kg
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kg

Unita di

misura

kg

kg

kg

1,00

1,00

3,50

3,50

3,70

2,50

2,20

n.g.
n.g.

2,50

3,50

n.g.
n.g.

2,20

1,40

2,00

0,70

n.q.

1,30

1,80

n.g.
n.g.
n.g.

1,50

2,20

0,90

MIN

n.g.

3,00

5,00

1,00

1,00

3,50

3,50

3,80

3,00

2,30

n.g.
n.g.

2,60

3,50

n.g.
n.g.

2,20

1,70

2,00

0,70

n.q.

1,50

2,00

n.g.
n.g.
n.qg.

1,50

2,30

0,90

MAX

n.g.

3,00

5,00

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
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0%
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0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

MAX

-25,00% ¥
-1,00€
0%



Albicocche - provenienza varia nazionale

Ananas - pezz. media 7
Banane tipo Chiquita
Banane altro tipo

Cachi comuni
Castagne - comuni

Castagne - marroni curati

Ciliegie - prov. estero

Ciliegie - bigarreu

Ciliegie - prov. nazionale
Fichi bianchi e neri
Fichi d'india

Fragole - provenienza estera
Fragole - provenienza varia nazionale
Mele - Elstar Trentino

Mele - Golden Melinda

Mele - Fuji Alto Adige IGP

Mele - Golden Alto Adige IGP

Mele - Granny Smith Alto Adige IGP

Mele - Cripps pink

Mele - Morgenduft

Mele - Renette Melinda

Mele - Royal Gala

Mele - Stark Delicious Alto Adige IGP

Mele - Stayman
Mele - Annurca Campania IGP

Nespole

Pere - Abate Fetel

Pere - Conference

Pere - Decana
Pere - Kaiser

Pere - Max Red Barlett

Pere - Packham's Triumph

Pere - Carmen

kg
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kg
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ka

4,00

4,00
n.g.
1,20

n.g.
n.g.
n.g.

12,00

8,00

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

3,30

n.g.

1,60

1,70

1,60

1,80

2,20
n.g.
2,00
n.g.
1,50

n.g.
n.g.

5,00

2,50

1,70

n.g.
n.q.

3,00

n.g.
n.q.

7,00

4,20
n.g.
1,20

n.qg.
n.g.
n.g.

12,00

10,00

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

5,50

n.g.

1,80

1,80

1,70

1,80

2,30
n.g.
2,00
n.g.
1,70

n.g.
n.g.

6,50

2,50

1,80

n.g.
n.g.

3,00

n.g.
n.q.

0%

0%

0%
-16,67% %
-0,50€
0%

0%

0%

0%
-16,67% ¥
-0,50€
0%



Pere - William

Pesche - nettarine pasta bianca
Pesche - nettarine pasta gialla
Pesche - pasta bianca

Pesche - pasta gialla

Susine - Fortune

Susine - Grossa di Felisio
Susine - Stanley

Susine - T.C.Sun

Susine - prov. estera

Susine - Regina Claudia
Susine - Santa Rosa

Susine - Shiro goccia d'oro
Susine - Sorriso di Primavera

Susine - Tipo Black
Uva da tavola - bianca senza semi

Uva da tavola - bianca Italia

Uva da tavola - bianca Pizzutello
Uva da tavola - bianca prov. estera
Uva da tavola - bianca Regina

Uva da tavola - bianca Vittoria

Uva da tavola - nera prov. nazionale

Uva da tavola - Red Globe

Agrumi

Arance - Moro

Arance - Navelina
Arance - prov. Estera
Arance - Tarocco
Arance - Valencia

Arance - Washington Nave
Clementine - cal. (3) prov.nazionale
Clementine - cal. (2) prov.nazionale
Clementine - cal. (1X) prov.nazionale

Clementine - prov. estera

Limoni affogliati Cost. Amalfitana

Limoni - primo fiore

Limoni - prov. estera

Mandarini - comuni Sicilia
Mandarini - tardivi Sicilia

kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
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kg
kg
kg
kg
kg

kg
Unita di
misura

kg
kg

kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg

kg

kg

kg

kg
kg

2,00

n.g.
3,50

n.q.

4,50

n.g.
n.q.
n.g.
n.q.
n.g.
n.q.
n.g.
n.q.
n.g.
n.q.

4,50

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

3,00

MIN
n.g.
n.g.
1,00
n.g.

1,20

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

2,00

1,40

1,80

n.g.
n.g.

n.g.
n.q.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

4,50

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

4,50

MAX
n.g.
n.g.
1,00
n.g.

1,30

n.g.
n.qg.
n.g.
n.g.
n.g.

2,20

1,50

2,00

n.g.
n.g.

0%

MIN

0%
0%
28,57% t
0,40€

0%

MAX

0%
0%
0%



Pompelmi prov. estera

Satsuma - Miyacaua

Frutta Secca

Arachidi
Castagne secche
Datteri Medjoul

Datteri Deglet Nour

Fichi secchi
Mandorle sgusciate

Nocciole con guscio
Noci - Lara in sacchi
Noci - California

Noci - Francia

Pinoli mondi

Pistacchi con guscio

Prugne secche senza nocciolo
Prugne secche sfuse P.V.N.
Prugne secche sfuse P.V.E.

Uva sultanina

kg

kg
Unita di
misura

kg

kg

kg

kg
kg

kg

kg
kg
kg

kg

kg

kg

kg
kg
kg

kg

1,50

n.g.

MIN

3,50

n.g.

11,00

n.g.
n.g.

8,50

n.g.
n.g.
n.g.

4,00

75,00

12,00

7,00

n.g.

4,50

n.g.

1,50

n.g.

MAX

6,00

n.g.

11,00

n.g.
n.qg.

10,00

n.g.
n.g.
n.g.

6,00

75,00

12,00

7,00

n.q.
5,00

n.g.

0%

0%
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